

Årsredovisning
för
Bratténs Bygg AB
559214-9818

Räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Pär Brattén, Styrelseledamot
2024-10-28

Styrelsen för Bratténs Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver renoveringar, ny-om-till-byggnationer inom bygg samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Borlänge.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	3 354	2 355	2 432	2 328
Resultat efter finansiella poster	146	-50	148	87
Soliditet (%)	42,0	52,3	50,2	25,7

Nettoomsättningen har ökat tack vare att efterfrågan av bolagets tjänster ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Inbetalt aktiekapital	50 000	216 253	-15 143	251 110
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-15 143	15 143	0
Årets resultat			114 778	114 778
Belopp vid årets utgång	50 000	201 110	114 778	365 888

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	201 110
årets vinst	114 778
	315 888
disponeras så att i ny räkning överföres	315 888
	315 888

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		3 354 251	2 354 938
Övriga rörelseintäkter		390	0
Summa rörelseintäkter		3 354 641	2 354 938
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 036 095	-695 174
Övriga externa kostnader		-564 578	-524 822
Personalkostnader	2	-1 581 017	-1 157 324
Avkrivningar av materiella anläggningstillgångar		-25 334	-25 334
Summa rörelsekostnader		-3 207 024	-2 402 654
Rörelseresultat		147 617	-47 716
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		560	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 820	-2 427
Summa finansiella poster		-1 260	-2 427
Resultat efter finansiella poster		146 357	-50 143
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	35 000
Summa bokslutsdispositioner		0	35 000
Resultat före skatt		146 357	-15 143
Skatter			
Skatt på årets resultat		-31 579	0
Årets resultat		114 778	-15 143

Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

23 721

49 055

Summa materiella anläggningstillgångar

23 721

49 055

Summa anläggningstillgångar

23 721

49 055

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

219 003

28 432

Övriga fordringar

6 357

23 383

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

459 299

273 995

Summa kortfristiga fordringar

684 659

325 810

Kassa och bank

Kassa och bank

163 692

105 022

Summa kassa och bank

163 692

105 022

Summa omsättningstillgångar

848 351

430 832

SUMMA TILLGÅNGAR

872 072

479 887

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		201 110	216 253
Årets resultat		114 778	-15 143
Summa fritt eget kapital		315 888	201 110
Summa eget kapital		365 888	251 110
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	0	0
Summa långfristiga skulder		0	0
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	5 887
Leverantörsskulder		155 327	49 573
Skatteskulder		6 139	0
Övriga skulder		127 989	89 295
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		216 729	84 022
Summa kortfristiga skulder		506 184	228 777
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		872 072	479 887

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	3	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	150 636	150 636
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	150 636	150 636
Övertagande ackumulerade avskrivningar	-101 581	-76 247
Årets avskrivningar	-25 334	-25 334
Utgående ackumulerade avskrivningar	-126 915	-101 581
Utgående redovisat värde	23 721	49 055

Not 4 Ställda säkerheter

	2024-06-30	2023-06-30
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	8 555
	0	8 555

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Borlänge 2024-10-21

Pär Brattén
Pär Brattén